Dintre ceilalți sunt: 300 din America, 101 din Asia (cea mai mare parte din Japonia) 21 din Africa și 5 din Australia. Numărul cel mai mare al acestor străini se află în Berlin și adică 655, Lipsca 322, Heidelberg 205, München 196, etc.

Cununie. Dl Ludovic Giurca și d-șoara Marița Tenase își vor sârbta cununia, Duminecă în 18/30 Iulie 1899 la 4 ore d. a. în biserica gr-or. din Totoiu. — Dorim fericire!

Concert împreună cu dans se va arangia în 18/30 Iulie a. c. în »hotelul cel mare« din M. Iliu cu ocaziunea adunării despărțământului al VIII. al »Asociațiunii«, cu binevoitorul concurs al dlui G. Șorban, conservatorist în Viena și a tinerimii studioase r.